
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От  29.01.2025г.                                 №190  

 

«Об утверждении перечня объектов,  в отношении которых 

планируется 

заключение концессионного соглашения» 
 

 Руководствуясь п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «городское 

поселение поселок Конышевка» Конышевского муниципального района 

Курской области, Собрание депутатов поселка Конышевка РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения (Приложение №1). 

2. Настоящее Решение разместить в сети «Интернет» на официальном 

сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликовать на 

официальном сайте муниципального образования «городское поселение 

поселок Конышевка» Конышевского муниципального района Курской 

области https://konyshevka.gosuslugi.ru/ не позднее 31.01.2025г. 

3.Настоящее  Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов поселка Конышевка                                                     Е.Н.Малахова 

 

Глава поселка Конышевка                      А.С.Краснов  

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


 

 

 

Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов 

  поселка Конышевка Конышевского района  

от 29.01.2025г. №  190      

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, 

НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МО 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК КОНЫШЕВКА» 

КОНЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, 

В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

Адрес Кадастровый 

(или условный 

номер) 

Год ввода в 

эксплуатаци

ю 

1 Водозаборная скважина 

№1,назначение: нежилое. 

Протяженность(глубина) 

— 114 м 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п.Конышевка, ул. 

Татаринова 

 

46:09:010133:120 1990 

2 Водозаборная скважина 

№2 назначение: нежилое. 

Протяженность(глубина) 

— 114 м 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

Курская область,  

п.Конышевка, ул. 

Татаринова 

46:09:010133:121 1990 

3  Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 453 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, р-

н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 50 

лет Советской 

Власти 

46:09:010106:73 1972 

4 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 260 м, 

назначение: 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

 

46:09:010107:94 

1983 



водопроводные сети рп. 

Конышевка, ул. 

Веселая 

5 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 118 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Восточная 

46:09:010101:159  

6 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 383 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Гайдара 

46:09:010116:75  

7 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 253 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Кольцевая 

46:09:010101:203 1980 

8 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 248 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Комсомольская 

46:09:010101:204 1975 

9 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 920 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Копылова 

46:09:010101:184 1963 

10 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 64 м, 

назначение: 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

46:09:010124:96  



водопроводные сети рп. 

Конышевка, ул. 

Красноармейская 

11 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность —1517 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Ленина 

46:09:010112:62  

12 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 888 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Лесная 

46:09:010101:595 1974 

13 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 43 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Льва Толстого 

46:09:010101:210 1980 

14 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 1650 

м, назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Лютикова 

46:09:010101:192 1967 

15 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность —314 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

им. А. Матросова 

46:09:010101:599 1967 

16 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 404 м, 

назначение: 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

46:09:010108:72 1967 



водопроводные сети рп. 

Конышевка, ул. 

Маяковского 

17 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 168 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Молодежная 

46:09:010101:193 1899 

18 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 380 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Островского  

46:09:010114:104 1967 

19 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 400 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Парковая 

46:09:010101:163  

20 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 1038 

м, назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, по ул. 

Пушкина 

46:09:010101:596 1978 

21 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 95 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Садовая 

46:09:010115:76 1979 

22 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 773 м, 

назначение: 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-.н Конышевский, 

46:09:010101:166 1967 



водопроводные сети рп. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

23 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 1280 

м, назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Титова 

46:09:010104:45 1975 

24 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 173 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Чапаева 

46:09:010130:146  

25 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 286 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

п. 

Конышевка, ул. 

Черняховского 

46:09:010101:598  

26 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 970 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Гагарина 

46:09:010124:120  

27 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 20 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Малиновского 

46:09:010126:50  

28 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 1052 

м, назначение: 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н Конышевский, 

46:09:010124:125 1978 



водопроводные сети рп. 

Конышевка, ул. 

Октябрьская, от 1 

до 5а и от 5а до 9 

29 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 714 м, 

назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

р-н. Конышевский, 

рп. 

Конышевка, ул. 

Школьная, д. 1 

46:09:010147:34 1967 

30 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 1154 

м, назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

район 

Конышевский, 

поселок 

Конышевка, улица  

Колхозная 

46:09:000000:954 2012 

31 Сооружение : 

Водопроводные сети, 

протяженность — 13955 

м, назначение: 

водопроводные сети 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

Конышевский 

район, поселок 

Конышевка 

46:09:000000:889 2002 

32 Павильон скважины № 4. 

.Площадь : общая 

10,4кв.м. 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

46:09:010101:212 1986 

33 Павильон скважины № 3. 

Площадь : общая 

14,1кв.м. 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

46:09 :010101:208 1998 

34 Здание проходной,  

назначение: 

нежилое.Площадь: общая 

33,7 кв.м. 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

46:09:010143:17 2005 



Татаринова 

35 Насосная станция 2 

подъема назначение: 

нежилое.Площадь: общая 

71,3 кв.м. 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

46:09:010143:16 2005 

36 Фильтр поглатитель 

№1,№2.Площадь : общая 

46,1 кв.м. 

 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова,  

46:09:010143:18 2005 

37 Водонапорная башня 

«Рожновского» литер №4 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

36  

38 Павильон со скважиной 

№ 5 Площадь : общая 9,8 

кв.м 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

37  

39 Павильон со скважиной , 

№6 Площадь : общая 

13,3кв.м 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

37  

40 Ограждение 

Протяженность : общая 

496м 

Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

Татаринова 

35  

41 Наружное освещение Российская 

Федерация, 

Курская область,  

п. 

Конышевка, ул. 

65  



Татаринова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


